
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte

8 11 7 1 9 2

24

╳
12

1
14

3
15

4
18

9
20

10
24

Auszeit

3:6
14:20

Ende
16:25

B  MTV BS IV S

I II III IV V VI Punkte

12 9 7 4 5 3

26

0
16

1
20

8
21

12
23

14
24

15
26

Auszeit

12:9
24:23

S
A
T
Z

2

Start
16:28

B  MTV BS IV R

I II III IV V VI Punkte

12 9 7 4 5 3

216 2

11:11 19:19

19:23
╳
12

1
13

2
14

3
18

10
19

11
21

Auszeit

19:22

Ende
16:53

A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte

8 11 7 1 9 2

25

1
13

2
15

3
16

5
17

6
24

12
25

Auszeit

5:8
16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:56

A  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte

8 5 7 1 9 2

213 11

20:21 9:10

╳
10
21

2
14

3
15

4
17

7
18

9
20 Auszeit

20:20

Ende
17:20

B  MTV BS IV S

I II III IV V VI Punkte

12 9 11 4 5 3

25

0
12
25

1
13

2
15

3
16

4
17

10
22 Auszeit

3:7

S
A
T
Z

4

Start
17:23

B  MTV BS IV R

I II III IV V VI Punkte

12 6 11 4 5 3

147

8:20

╳
8

2
9

3
12

4
13

5
14

6 Auszeit

4:9
8:18

Ende
17:46

A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte

8 11 3 1 9 2

25

1
21

6
22

7
23

9
24

11
25

16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:49

B  MTV BS IV S

I II III IV V VI Punkte

12 9 7 4 5 3

8

0 3
Auszeit

Ende
18:01

A  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte

8 11 3 1 9 2

8

╳ 1 2 4 5 8 Auszeit

2:5
2:9

Wechsel
8:2

B  MTV BS IV S

I II III IV V VI Punkte

12 9 7 4 5 3

15

9 10 14 15
Auszeit

Bezirksklasse Braunschweig Süd (Frauen)
gemischt

B  MTV Braunschweig IV vs. USC Braunschweig VI A

Spiel 44 21.02.2026 14:00 Uhr

Gauß-Gymnasium
38100 Braunschweig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV BS IV 11/14

2 Böttcher, Caroline X
3 Irmscher, Eunike X
4 Adamczak, Klara X
5 Löwe, Elif X

6 Twyrdy, Charleen X
7 Röhr, Janne X
9 Nathongbor, Natthan… X

10 Boubekeur, Paula

11 Büter, Regine X
12 Grefe, Klara X
15 Behrmann, Karla X

B  Libero

15 Behrmann, Karla X

B  Offizielle

T Thomsen, Gudrun
CT Bogs, Diana

C

A  USC Braunsc… 11/14

1 Reißner, Lennja X

2 Gabriel, Mathilda X
3 Burmeister, Anna Car… X
4 Kilper, Leni Victoria
5 Hajric, Diya Kiara X

7 Yusufi, Godi X
8 Wegele, Kira X
9 Ratz, Klara X

11 Yusuf, Guana X
13 Zatouli, Nada X

14 Kling, Emma X

A  Libero

13 Zatouli, Nada X

14 Kling, Emma X

A  Offizielle

T Pöhl-Weber, Uta E
CT Busch, Marianne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  MTV BS IV USC Braunsc… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 145 24 0 0 2
1 3 0 21 2 25 25 1 0 2
1 0 1 25 3 24 21 0 2 1
2 1 0 14 4 23 25 1 0 0
0 0 1 15 5 12 8 0 0 2

6 4 3 101 229 103 2 2 7
Start: 14:00 Ende: 18:01 Dauer: 4:01

Sieger: MTV Braunschweig IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Höhmann, Nathalie 1 Krebs, Joel
2 Schönke , Lilly 2 Nitsch, Alexandra

Schr. Reupsch, Shari
Assist. Mamedova, Fevziie

Dokument erstellt: 21.02.2026 18:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


